

(様式第5号)

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 奥藤 隆裕)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費	264,000											264,000	
	7月9日～10日	視察費用		48,027										215,973	
	7月13日～14日	視察費用		30,640										185,333	
	11月5日～7日	視察費用		73,068										112,265	
	11月16日	視察費用		18,527										93,738	
	4月3日	コピー用紙								278				93,460	会派
	5月8日	コピー代								66				93,394	会派
	6月5日	プリンタインク								256				93,138	会派
	7月20日	プリンタインク								344				92,794	会派
	8月16日	コピー用紙								278				92,516	会派
	9月18日	無線LANルーター								1,507				91,009	会派
	9月27日	プリンタインク								196				90,813	会派
	3月1日	プリンタナー								380				90,433	会派
	3月1日	レーザープリンタ								2,519				87,914	会派
	4月4日	プリンタインク								554				87,360	
	4月15日	タブレットPCケース								999				86,361	
	6月6日	microSD								4,298				82,063	
	7月25日	プリンタインク								1,720				80,343	
	8月8日	プリンタインク								1,570				78,773	
	8月30日	プリンタインク								2,580				76,193	
	9月9日	マイク(PC音声入力用)								297				75,896	
	10月27日	ICレコーダー								15,087				60,809	

11月16日	プリンタインク								1,080				59,729
12月12日	PCメモリ								6,390				53,339
12月21日	無線LAN子機								1,773				51,566
12月25日	SSD(PC部品)								8,896				42,670
1月4日	キーボード								1,539				41,131
1月7日	裁断機替刃								8,005				33,126
1月29日	インクジェット複合機								24,483				8,643
1月31日	PCメモリ								7,045				1,598
2月9日	プリンタインク								1,480				118
2月10日	分離ローラー(スキャナ消耗品)								2,376				(2,258)
2月10日	分離パッド(スキャナ消耗品)								1,356				(3,614)
2月20日	プリンタインク								530				(4,144)
平成30年4月1日 ~31年3月31日	書籍									31,722			(35,866)
													(35,866)
			170,262						97,882	31,722			0

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。